РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БИЛЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калинина ул., д. 3, с. Билярск, 422920
тел.: (84341)4-34-93, факс: (84341)4-34-93,
ОКПО 93053650, ОГРН 1061677002793,

ИНН/КПП 1605004919 / 160501001

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛ!» БЕРЭМЛЕГЕ
БИЛЭР АВЫЛ 5КИРЛЕГЕНЕЦ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинина ур., 3 нче йорт, Билэр, 422920
тел.: (84341)4-34-93, факс: (84341)4-34-93,

ОКПО 93053650, ОГРН 1061677002793,
ИНН/КПП 1605004919/ 160501001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

02 ноября 2015 года № 9

Об утверждении реестра улиц населенных пунктов
Билярского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федерального закона от 28.12.2013 № 44Э-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном с амоуправлении в
Республике Татарстан», на основании постановления Правительства
Российской Федерации от 19.11 2014 №1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов»

постановляю:

1. Утвердить реестр улиц населенных пунктов Билярского сельского
поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан
(приложение № 1).

2 Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационнои-
телекоммуникационной сети «Интернет», и на сайте поселения на Портале
муниципальных образований Республики Татарстан. ^

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
•/v'.i'fr'f'i' "*<4j-<V ^

Руководитель Исполнительного комитета ; ,
Билярского сельского поселения Ш ^ / А ' П ' Г а и н У л л и н

Приложение №1
к постановлению

Исполнительного комитета
Билярского сельского поселения

Алексеевского муниципального района РТ
02.11.2015 № 9

РЕЕСТР
улиц населенных пунктов Билярского

сельского поселения Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан

№ Наименование населенных пунктов Названия улиц
п/п На русском языке На татарском языке На русском языке На татарском языке

Адав-Тулумбаевское сельское поселение
1 Село Билярск Билэр авылы ул. Халикова Халиков урамы

ул. Пролетарская Пролетар урамы

ул. Полевая Кыр урамы

ул.Октябрьская Октябрь урамы

ул. Билярская Билэр урамы

ул. Ульянова Ульянов урамы

ул. Калинина Калинин урамы

ул. Бутлерова Бутлеров урамы

ул. Ленинский переулок Ленин борылышы урамы

ул. Ленина Ленин урамы

ул. Садовая Бакча урамы

ул. Подгорная Тау асты урамы

ул.Советская Совет урамы

ул. Чапаева Чапаев урамы

ул. Гагарина Гагарин урамы

ул. Урицкого Урицкий урамы

ул. Школьная Мэктэп урамы

ул. Красноармейская Кызыл Армия урамы

ул. Куйбышева Куйбышев урамы

ул. Нариманова Н а р и м а н о в у р а м ы

ул. Ан. Серова Ан. Серов урамы

ул. Кирова Киров урамы

ул. Красноборская Кызыл бор урамы

ул. Комсомольская Комсомол урамы

ул. Ак. Арбузова Ак. Арбузов урамы

ул. Новосельская Яна авыл урамы

ул. Школьный переулок Мэктэп борылышы
урамы

ул. Восточная Кончыгыш урамы

ул. Подлесная Урман асты урамы

•

1 ул. Мартынова Мартынов урамы

ул. Украинка I Украинка урамы

I ул. Некрасова Некрасов урамы

2 Село Шама I Шэмэ авылы 1 ул. Подлесная Урман асты урамы

| ул. Широкая Кин урамы

I ул. Колхозная Колхоз урамы

ул.Колхозный переулок Колхоз борылышы урамы

I ул. Заречная Елга арты урамы

I ул. Зеленая Яшел урамы

I ул. Советская Совет урамы